
Curso 1º EA 2o EA
Día/Hora 10:00H 16:00H* 10:00H 16:00H* 10:00H 16:00H*

16 MATEMÁTICAS BIOCLIMATOLOX MEC RURAL AMPL FITOTECNIA
17 AMPLI MAT CAL ESTRUTUR TERMOTECNIA ANLS INSTRUMENT TECN ALIMENTARIA
18 FÍSICA EDAFOLOXÍA CeT M AMBIENTE INST INDUSTRIAIS HORTOFRUTICUL
19 AMPLI FÍSICA ECO EMPRESA FITOTECNIA DEG REC SOLOS
20 BIOLOXÍA HIDROLOXÍA ZOOTECNIA OP BÁSICAS I
23 XEOLOXÍA Q AGRÍCOLA PREV RISCOS MELLORA VEXETAL
24 QUÍMICA XEST RESIDUOS ORD TERRITORIO CONST INF RURAIS AMP TECN ALIMENT
25 AMPLI QUIM BOTÁNICA INT ENX QUÍMICA XARDINARIA
26 INFORMÁTICA TOPOGRAFÍA ELECTROTECNIA OP BÁSICAS II
27 EXP GRÁFICA RIS XEOLÓXICOS FITOPATOLOXÍA XEST CALIDADE PROXECTOS
4 BIOCLIMATOLOX TERMOTECNIA
5 QUÍMICA HORTOFRUTICUL
6 TOPOGRAFÍA CeT M AMBIENTE
7
8 XEOLOXÍA ECO EMPRESA FITOTECNIA DEG REC SOLOS

20 FISICA MEC RURAL PROXECTOS
21 AMPL FITOTECNIA
22 MATEMÁTICAS EDAFOLOXÍA TECN ALIMENTARIA
23 INST INDUSTRIAIS
24 BIOLOXÍA RIS XEOLÓXICOS ZOOTECNIA OP BÁSICAS I
24 CAL ESTRUTUR CONST INF RURAIS
25 AMPLI MAT AMP TECN ALIMENT
26 Q AGRÍCOLA ANLS INSTRUMENT
27 ORD TERRITORIO XARDINARIA
28 EXP GRÁFICA XEST RESIDUOS ELECTROTECNIA
2 AMPLI FÍSICA BOTÁNICA PREV RISCOS MELLORA VEXETAL
3 INT ENX QUÍMICA
4 INFORMÁTICA FITOPATOLOXÍA OP BÁSICAS II
5
6 AMPLI QUIM HIDROLOXÍA XEST CALIDADE
1 MATEMÁTICAS BIOCLIMATOLOX MEC RURAL AMPL FITOTECNIA
2 AMPLI MAT CAL ESTRUTUR ANLS INSTRUMENT TECN ALIMENTARIA
3 FÍSICA TOPOGRAFÍA CeT M AMBIENTE INST INDUSTRIAIS HORTOFRUTICUL
4 AMPLI FÍSICA ECO EMPRESA TERMOTECNIA DEG REC SOLOS
7 QUÍMICA HIDROLOXÍA ZOOTECNIA OP BÁSICAS I
8 BIOLOXÍA Q AGRÍCOLA FITOTECNIA PREV RISCOS MELLORA VEXETAL
9 XEOLOXÍA XEST RESIDUOS CONST INF RURAIS AMP TECN ALIMENT

10 AMPLI QUIM EDAFOLOXÍA ORD TERRITORIO INT ENX QUÍMICA XARDINARIA
11 INFORMÁTICA BOTÁNICA ELECTROTECNIA OP BÁSICAS II
14 EXP GRÁFICA RIS XEOLÓXICOS FITOPATOLOXÍA XEST CALIDADE PROXECTOS
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En morado as materias compartidas en varias titulacións

*Os exames de 2ª convocatoria a celebrar en horario de tarde durante o mes de xullo poderán iniciarse, en caso de ser necesario, ás 15:30 h. Esta circunstancia deberá ser comunicada con suficiente 
antelación por parte do profesorado responsable da materia ao estudantado.
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